acceptus: Rud. 24, id eo fit quia nil ei acceptum est a peiuris supplicii; Stich. 741; 50; Truc. 617.

acerbus: Com. Inc. 49, med esse acerbum sibi.

adfinis: Trin. 331, publicisne adfinis fuit an maritumis negotiis? Ad. 948, adfinis nobis; Acc. 502, ego ut essem adfinis tibi; Scaurus, p. 260 (Meyer). With genitive: H.T. 215, neque illarum adfinis esse rerum quas fert adulescentia.

adsimilis: Cato, fr. (J), 85, 2, adsimilis illi.

advorsus (6): Liv. And. Trag. 23, matri ne quid tuae advorsus fuas; Trin. 1046, id genus hominum omnibus univorsis est advorsum; And. 64; Hec. 202.

aeger: Amph. 910, nam numquam quicquam meo animo fuit aegrius.

aemulus: Rud. 240, mihi es aemula.

aequiperabilis: Cure. 168, quid videbis magis dis aequiperabile?

aequos: Cas. 4, ut vos mi esse aequos sciam; And. 429, quo aequior sum Pamphilo.

alienus: Capt. 98, quaestum inhonestum et maxime alienum ingenio suo (possibly abl.); 148, ego alienus illi? Phor. 545, ego vobis, Geta, alienus sum? Oftener with *a* and the ablative, especially in the sense, 'hostile,' 'estranged,' see p. 286.

amicus (frequent): Asin. 387, sane ego sum amicus nostris; Bacch. 539, ab homine quem mi amicum esse arbitratus sum; Trin. 716; Ad. 440, homo amicus nobis; Hec. 791.

asper: Lucil. 1274 (Mx), in ludo ac rudibus quoivis satis asper.

bellus: Lucil. 803 (Mx), hoc invenisse unum ad morbum illum homini vel bellissimum.

benevolens: Bacch. 553, *benevolens vivit tibi*; Truc. 316, *at pol ero benevolens visust suo*.

benignus: Pers. 582, *generi lenonio numquam ullus deus tam benignus fuit*; Trin. 459, *benigniore te mihi confido fore*; 740.

blandidicus: Poen. 138, *nunc mihi blandidicus*.

blandus: Aul. 196, *nemini credo qui large blandust dives pauperi*.

bonus (frequent): Asin. 129, *male merenti bona es*; Capt. 939, *qui mihi melior quam sibi semper fuit*; Bacch. 660; M. G. 1365; Cato, Agr. 4, *vicinis bonus esto*; Trin. 635 (*melior*).

carus (frequent): Bacch. 309, *Ephesiis carissimus*; Capt. 400, *meus mihi, suos quoique carus est*; Eun. 201, *neque meo cordi esse quemquam cariorem hoc Phaedria*; 211.

cognatus (9): Poen. 1064, *si novi forte aut si sunt cognati mihi*; Rud. 1214; And. 926, *is mihi cognatus fuit*; Phor. 130; Ad. 494.

comis: Trin. 255, *dum illis comis est*.

commodus (5): Merc. 918, *quia non est illi commodum*; Phor. 1026; Hec. 585, *hoc et vobis et meae commodum famae arbitror*; Ad. 783, *edepol commissatorem haud sane commodum, praesertim Ctesiphoni*.

communis: Cist. 585, *mulierem . . . commune quacum id esset sibi negotium*; Rud. 975; 976. With *cum*: Bacch. 282, *is erat communis cum hospite et praedonibus*; Merc. 451, *communis mihi illast cum illo*; so 455.

concinnus: M. G. 1024, *ut tibi maxume concinnumst*.

conducibilis: Bacch. 52, *non ego istuc facinus mihi conducibile esse arbitror*; Cist. 78, *matronae magis conducoibilest*.

consci: Rud. 926a, *nec mihi conscius est ullus homo*; 1247; H. T. 121; Eun. 199; Phor. 156, *rogitas, qui mihi conscius sis?* Ad. 348; Lucil. 479 (Mx), *consci* non erat ipse sibi?

consimilis: H. T. 382, *id quom studuisti, isti formae ut mores consimiles forent*; Acc. 405, *Silvani melo consimilem cantum*. On *similis* and its compounds with the genitive, see p. 86 f.

cupidus: Pseud. 183, *vino modo cupidae estis*. *Vino* is the reading of *P* and perhaps of *A*; Nonius also attests it, though he calls it ablative.

dispar: Acc. 561, *Pari duspari, dispar* (*Paridi si par, Paridis impar codd*) *si esses tibi*; 156.

dulcis: H. T. 234, quoi nil iam praeter pretium dulcest; Com. Inc. 49, ut sim dulcis mihi; Asin. 614.

exoptabilis: Lucil. 598 (Mx), neque amico exoptabilem.

exoptatus: H. T. 407, teneone te maxume animo exoptatam?

familiaris: Phor. 721, esse illum idoneum qui ipsi sit familiarior.

ferox: Curc. 539, ne te mihi facias ferocem!

ferus: Bacch. 73, nimium ferus es. : : mihi sum.

fidelis (frequent): Aul. 618, cave tu illi fidelis! Capt. 716, quia illi fuisti quam mihi fidelior; M. G. 1354; 1364; Naev. Com. 90, numquam quisquam amico amanti amica nimis fiet fidelis; And. 460, fidelem haud ferme mulieri invenias virum; Phor. 76.

fidus: M. G. 1015, ego sum tibi firme fidus; Most. 785.

firmus: Hec. 555, non eum hominem ducerem, nec virum satis firmum gnatae.

gratus (frequent): Capt. 414, et te meminisse id gratum est mihi; Truc. 582; Eun. 275, quam hoc munus gratum Thaidi arbitrare esse? Afran. 257, quam mihi sit grata illius obsequella; Acc. 114, id facite gratum ut sit seni.

gravis: H. T. 957, scio tibi esse hoc gravius ac durius; Acc. 523.

honestus: Hec. 151, neque honestum mihi est.

idem: Hec. 71, eandem iniuriumst esse omnibus.

incommodus: Most. 807, nisi tibi est incommodum; Hec. 153.

infestus: Cas. 676, tibi infesta soli plus quam quoiquam.

infidelis: Capt. 443, infidelior mihi ne fuas quam ego sum tibi; Trin. 528; Truc. 440; Asin. 561, ubi ero infidelis fueris; Capt. 427; Acc. 651, multi iniqui et infideles regno.

infidus: Asin. 568, ubi sciens fideli infidus fueris; Lucil. 579 (Mx), servos neque infidus domino neque. . .

ingratus: Epid. 136, hercle miserumst ingratum esse homini (hominem *codd*) id quod facias bene; Pers. 840.

inimicus: Trin. 115, si mi inimicus esset; Poen. 772; Men. 675, sibi inimicus quam aetati tuae; Truc. 231; Hec. 211, ex amicis inimici ut sint nobis adfines facis; Eun. 802.